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Anadolu Selçuklu hükümdarı IV. Rükneddin Kılıçarslan’ın kızıdır. 
Türbesinin Taç kapının üzerindeki kitabede, “712H.-1312-13M. yılında 
yapılmıştır.” denilmektedir.  

Türbenin taçkapı, mihrap ve mermer sandukalarında inşa ve ayet gibi 
çeşitli kitabeler bulunmaktadır.  

Taçkapı:  
1- Vallahü veliyyü’r-rahmeti ve’l-mağfireti emere bi-’imareti hazihi’t-

türbeti’l mübareketi, el-cariyeti, er-raciyeti rahmetallahi ve avfehu.  
2- Hüdavend Hatun bintü’s-Sultan eş-şehid Ruknu’d-dünya ve’d- din 

Kayhusrevtağammedehullahü ve bi-gufranihi  
3- fi şuhuri sene isney’aşere ve seb’a mi’e ve’l-hamdü li-veliyyihi ve’s-

sellatü’ala nebiyyihi ve alihi.  
[Allah rahmet ve mağfiret sahibidir. Bu mübarek türbenin inşa 

edilmesini, Allah’ın rahmet ve affını dileyen aciz kul, Keyhusrev’in  
Oğlu şehit Sultan Rükneddin’in -Allah ona mağfiret eylesin- kızı Hüdavent 
Hatun 712H senesinin aylarında emretti. Allah’a hamd, O’nun 
peygamberine ve yakınlarına salât ve selâm olsun.] Ayet Kitabesi:  

“Bismillahirrahmanirrahim. Vallahüyed’ü ila dari’s-selam ve yeh- di 
men yeşaü ila sıratın müstakim.”  

[Bağışlayan ve merhamet eden Allah’ın adıyla; Allah kullarını esenlik 
yurduna çağırıyor ve O, dilediğini doğru yola iletir. (Yunus 
Suresi,25. ayet)] Mihrap:  

1- Lailahe illallah Muhammedü’r-Resulullah  
2- Erselehu bi’l-hüda ve dini’l-hakkı  
[Allah’tan başka ilah yoktur. Muhammed Allah’ın peygamberidir. 

0’nu(Hz. Muhammed’i) hidayet (Kur’an) ve hak din ile gönderen O’dur. ] 
Türbenin içinde taş zemin üzerine yan yana dizilmiş, yekpare 

mermerden yapılmış üç sanduka bulunmaktadır. Birinci sanduka Hüdavent 
Hatun’a aittir. Sandukanın baş ve ayak ucunda sülüs hatla yazılmış üç 
satırlık kitabeler vardır. Başucunda;  

1- Heza  
2- Merkad el-melike  
3- Huand Hatun  
(Bu mezar Melike Huand Hatun’undur.) yazılıdır.  
Ayak ucunda da üç satırlık kitabe de ise;  
1- Leylete  
2- el-isneyn salise Receb  
3- fi sene isna ve selasin ve seb’a mi’e  
[(O) 732H. senesi Receb ayının üçüncü Pazartesi gecesi (vefat 

eyledi).] denilmektedir.*14’  
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